菖 嗖菖

三政 萃2024菸8号

三门峡市人民政府

关于市政府领导同志工作分工的通知

各县 喋市萁区嗒人民政府喹城乡一体化示范区萁经济开发区萁现

代服务业开发区管理委员会喹市人民政府各部门嗷

根据工作需要喹经研究喹现将市政府领导同志工作分工通知

如下嗷

孙淑芳嗷市委常委喹市政府常务副市长萁党组副书记

负责市政府常务工作菥负责综合协调经济调节和运行萁发展

改革萁财税萁自然资源和规划萁生态环境萁住房和城乡建设萁城

市管理萁应急管理萁安全生产萁市场监督管理萁国防动员萁城乡

一体化示范区萁经济开发区萁现代服务业开发区萁政务公开萁政

菖 喑菖

府自身建设等方面工作菥协助市长分管审计方面工作菥联系市人

大萁市政协萁三门峡军分区萁市总工会工作菥

分管和联系单位嗷市政府办公室萁市发展和改革委员会萁市

财政局萁市自然资源和规划局萁市生态环境局萁市住房和城乡建

设局萁市城市管理局萁市应急管理局萁市市场监督管理局萁市统

计局萁市国防动员办公室萁市税务局萁国家统计局三门峡调查队萁

市消防救援支队萁市住房公积金管理中心萁金渠集团萁市投资集

团萁市国有资产运营管理公司萁市铁路建设运营公司萁市城市建

设集团菥

2024年9月20日

抄送嗷市委各部门喹军分区喹部萁省属有关单位菥

市人大常委会办公室喹市政协办公室喹市法院喹市检察院菥

三门峡市人民政府办公室 2024年9月20日印发